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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy 13 lat i starsi
18.05.2024 - 15:08 Wyniki
Rekord LOZP Open 27.29 PIESKO Martyna 03103 Lublin 02.06.2022
Rekord LOZP 19 + 27.29 PIESKO Martyna 03103 Lublin 02.06.2022
Rekord LOZP 18 27.43 PIESKO Martyna 03103 Bydgoszcz 17.07.2021
Rekord LOZP 17 27.96 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Gliwice 06.06.2010
Rekord LOZP 16 27.93 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord LOZP 15 27.37 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 28.04.2024
Rekord LOZP 14 27.49 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.02.2023
Rekord LOZP 13 28.40 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.06.2022
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 30.98 490
2. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 31.93 447
3. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.37 429
4. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.07 403
5. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 33.09 402
6. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.76 378
7. CZOPEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 34.31 361
8. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.38 358
9. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.94 246

10. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin 40.82 214
11. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 41.46 204
12. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.56 176
13. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 171
14. SZEWCZAK Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 45.03 159
15. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 45.85 151

15 - 16 lat

1. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.60 508
2. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 31.46 468
3. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 32.45 426
4. DUBOVAIA Ahniia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.71 380
5. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 35.17 335
6. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.07 286
7. KARABANOWSKA Maja 15 KS Prestige Rzeszów 38.92 247

OPEN

1. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 29.83 549
2. BRZYSZKO Paula 17 UKS SP5 Swim 29.98 541
3. GAWEŁKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 30.00 540
4. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.60 508
5. RYKHLINSKA Anastasiia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.77 500
6. SILIPICKA Oliwia 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.89 494
7. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 30.98 490
8. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 31.46 468
9. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 31.93 447

10. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.37 429
11. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 32.45 426
12. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.07 403
13. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 33.09 402
14. DUBOVAIA Ahniia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.71 380
15. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.76 378
16. CZOPEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 34.31 361
17. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.38 358
18. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 35.17 335
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. HRYNISHYNA Mariia 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.00 287
20. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.07 286
21. KARABANOWSKA Maja 15 KS Prestige Rzeszów 38.92 247
22. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.94 246
23. FRONCZEK Łucja 13 KU AZS UMCS Lublin 40.82 214
24. SZYDŁOWSKA Michalina 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.17 208
25. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 41.46 204
26. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.56 176
27. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 171
28. SZEWCZAK Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 45.03 159
29. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 45.85 151


